poskytovatele je porušením rozpočtové kázně podle § 22 zákona č. 250/2000 Sb. a v případě 
porušení rozpočtové kázně bude postupováno dle tohoto zákona. 

III. Předmět a účel dotace 
1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout příjemci neinvestiční účelovou dotaci 

ve výši 220 000,- Kč, slovy: dvěstě dvacet tisíc korun českých (dále jen "dotace").  

2. Účelem poskytnutí dotace je úhrada nákladů spojených s údržbou fotbalového hřiště s umělým 
povrchem na ul. Dukelská v období od 1.6.2025 do 31.12.2025 (dále jen „činnost“), a to v souladu 
s žádostí příjemce o dotaci.